
Zarządzenie Nr 324/2015
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 6 października 2015 r.

w sprawie: powołania Pełnomocnika Burmistrza Miasta Czeladź ds. Rewitalizacji 

oraz powołania Zespołu ds. Rewitalizacji.

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz.U z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1.

1.  Ustanawiam  Panią  Elżbietę  Dmitruk,  Zastępcę  Burmistrza  ds.  Komunalnych  Pełnomocnikiem

Burmistrza Miasta Czeladź ds. Rewitalizacji, zwanym dalej Pełnomocnikiem. 

2.  Zadaniem  Pełnomocnika  jest  koordynowanie  prac  Zespołu  ds.  Rewitalizacji  oraz  realizacji

„Gminnego Programu Rewitalizacji dla Miasta Czeladź na lata 2014-2020”. 

§ 2.

1. Powołuję Zespół ds. Rewitalizacji, zwany dalej Zespołem, w składzie:

1) Pełnomocnik - Pani Elżbieta Dmitruk,  Zastępca Burmistrza ds. Komunalnych;

2) Członkowie:

 Pani Agnieszka Nowak - Naczelnik Wydziału Rozwoju Miasta i Funduszy              

Zewnętrznych;

 Pani  Anna Młodecka - Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami; 

 Pani Małgorzata Ochęduszko – Ludwik - Naczelnik Wydziału Edukacji i Polityki         

Społecznej;

 Pan Krzysztof Niebylski – Komendant Straży Miejskiej,

 Pani Ewa Kiedrzyn - Dyrektor Zakładu  Budynków Komunalnych; 

 Pan Robert Szczupider – Dyrektor Miejskiego Zarządu Gospodarki Komunalnej;

 Pani Aneta Jóźwin – Rybska – Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej;

 Pani Ewa Ambroży – Dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej;

 Pan Paweł Wojtusiak – Prezes Czeladzkiego Towarzystwa Budownictwa 

Społecznego;

 Pan Ryszard Dobiega - Miejski Konserwator Zabytków;

 Pani Małgorzata Skiba – Kierownik Referatu Funduszy Zewnętrznych,

 Pan Rafał Kost – Główny Specjalista w Referacie Funduszy Zewnętrznych. 



2. Głównymi zadaniami Zespołu są:

1) czynny udział  w pracach nad tworzeniem „Gminnego Programu Rewitalizacji  dla Miasta

Czeladź na lata 2014-2020”;

2) monitorowanie  wdrażanych  działań  rewitalizacyjnych  na obszarze  objętym  „Gminnym

Programem Rewitalizacji dla Miasta Czeladź na lata 2014-2020”;

3) zapewnienie  odpowiednich  rozwiązań  w  zakresie  realizacji  poszczególnych  projektów

rewitalizacyjnych;

4) promocja prowadzonych działań rewitalizacyjnych.

3.  Obsługę  administracyjno-organizacyjną  Zespołu  zapewnia  Wydział  Rozwoju  Miasta  i  Funduszy

Zewnętrznych.

§ 3.

Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Rozwoju  Miasta  i  Funduszy

Zewnętrznych.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

      BURMISTRZ

mgr Zbigniew Szaleniec




